153000, город Иваново, проспект 
Шереметевский, д. 53): 

Лот №2: 
- Транспортное средство - ЛАМБЕРЕТ БЕЗ МОДЕЛИ S4V, полуприцеп фургон. Государственный рег. знак: 
РА818937. VIN VM3LVFS3F51R12489, 2005 год выпуска, цвет кузова: белый. Стоимость в составе лота в 
размере 672 000 (шестьсот семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек; 

Лот №3: 
- Транспортное средство - ВОЛЬВО FН13.440, грузовой тягач. Государственный рег. знак: Н224ТМ37. VIN 
YV2AS02A48B525508, 2008 год выпуска, цвет кузова: белый, мощность: 324/441.0. Стоимость в составе лота 
в размере 1 330 000 (один миллион триста тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Имущество продается посредством открытых электронных торгов, в соответствии со статьями 28, 110, 111, 
138, 213.26 Федерального закона от 26 октября 2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в 
форме открытого аукциона на электронной торговой площадке Акционерное общество «Новые